

Приложение 1  
Список лотов  
(формируется на основании утвержденного годового плана)

"Закупка лекарственных средств и изделий медицинского назначения на 2023 год путем запроса ценовых предложений"

Заказчик: ГКН на ПХВ «Городская поликлиника №3» УЗ г.Шымкент

№	Наименование ЛС и ИМПН	Краткая характеристика и описание ЛС и ИМПН	Единица измерения	Количество	Цена	Выделенная сумма	Срок поставки
1	Аммиак	раствор для наружного применения 10% 20мл	флакон	40	40.61	1 624.40	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2023 г.
2	Водорода перекись	раствор 3 % 50мл	флакон	320	25.08	8 025.60	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2023 г.
3	Декспантенол	гель глазной 5 % 10 г	флакон	12	2198.16	26 377.92	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2023 г.
4	Йод	раствор спиртовой 5% 30мл	флакон	65	98.04	6 372.60	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2023 г.
5	Оксибупрокаи	капли глазные 0.4 % 5 мл	флакон	50	577.70	28 885.00	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2023 г.
6	Тимолол	капли глазные 0.5 % 5 мл	флакон	20	1350.65	27 013.00	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2023 г.
7	Фурациллин	таблетки №10	таб	360	140.00	50 400.00	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2023 г.
8	Сложные ушные капли	сложные ушные капли 50мл	флакон	12	350.00	4 200.00	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2023 г.
9	Нафазолин	капли назальные 0.1% 10мл	флакон	12	150.00	1 800.00	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2023 г.
10	Софрадекс	капли ушные 5 мл	флакон	36	2300.00	82 800.00	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2023 г.
11	Ципромед	капли ушные 0.3% 10мл	флакон	12	2500.00	30 000.00	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2023 г.
12	Диоксидин	раствор в ампулах 1% 5мл	ампула	40	5300.00	212 000.00	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2023 г.
13	Метилурациловая мазь	мазь в тубе 10% 25мг	тюбик	2	400.00	800.00	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2023 г.
14	Раствор люголя с глицерином	синий раствор с глицерином 25мл	флакон	3	400.00	1 200.00	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2023 г.
15	Оксалиновая мазь	мазь в тубе 0.25% 10г	тюбик	2	500.00	1 000.00	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2023 г.
16	Линимент бальзамический	по Вишневскому 40г	тюбик	57	500.00	28 500.00	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2023 г.
17	Дексаметазон капли глазные	капли глазные 0.1%	шт	24	169.34	4 064.16	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2023 г.
18	Мазь Левомеколь	мазь в тубе 40г	тюбик	50	600.00	30 000.00	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2023 г.

19	Бетадин раствор	раствор 10%	флакон	12	4700.00	56 400.00	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2023 г.
20	Альбуцил DF	капли глазные 20% 10мл	флакон	50	500.00	25 000.00	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2023 г.
21	Клотримазол	суппозиторий вагинальный 100 мг	суп	800	24.04	19 232.00	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2023 г.
22	Прогестерон	таблетки вагинальные 100 мг	таблетка	500	108.85	54 425.00	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2023 г.
23	Прогестерон	таблетки вагинальные 200 мг	таблетка	500	154.22	77 110.00	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2023 г.
24	Трихопол	Суппозитории №10	суппоз	500	76.17	38 085.00	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2023 г.
25	Нистатин	суппозиторий вагинальный 250000 ЕД, 500000 ЕД	супп	200	11.46	2 292.00	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2023 г.
26	Дезогестрел	лактинет-рихтер таблетки 0.075мг	таб	1400	73.51	102 914.00	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2023 г.
27	Бинт нестерильный	7м x 14см	шт	4180	260.00	1 086 800.00	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2023 г.
28	Бинт стерильный	7м x 14см	шт	1920	280.00	537 600.00	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2023 г.
29	Весы	детские(Саша малыш)	шт	1	90000.00	90 000.00	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2023 г.
30	Диспенсерная система "Демостерил-ЛИОКС" с дезинфицирующими салфетками №400 + ведро	полотно нетканого материала «спанлейс» (смесь вискозных и полиэфирных волокон), разделенное перфорированной линией на отдельные полотенца и упакованное в герметичную емкость «диспенсер». Размер салфеток 15*30.	фл	84	34100.00	2 864 400.00	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2023 г.
31	Дезинфицирующая салфетка №200 размер 15x30	полотно нетканого материала «спанлейс» (смесь вискозных и полиэфирных волокон), разделенное перфорированной линией на отдельные полотенца и упакованное в герметичную емкость «диспенсер». Размер салфеток 15*30.	фл	2370	12000.00	28 440 000.00	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2023 г.
32	Дозатор (крепление емкость локтевой	Локтевой дозатор для жидкого мыла и антисептика (крепление емкость)	шт	45	12000.00	540 000.00	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2023 г.
33	Мирля	медицинская хлопчатобумажная	м	50	350.00	17 500.00	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2023 г.
34	Жгут	Кровоостанавливающий(эластичный полуватомат)BIOCARE	шт	60	547.71	32 862.60	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2023 г.
35	Кетгут с иглой		шт	100	2000	200 000.00	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2023 г.
36	Клеенка подкладная	резинотканевая	м	50	2800	140 000.00	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2023 г.
37	Простыня одноразовая	одноразовая стерильная 200x80 пл. 30	шт	14000	281.88	3 946 320.00	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2023 г.
38	Резиновая шапка для электролов	500мм	шт	10	100 000.00	1 000 000.00	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2023 г.
39	Пипетка к СОЭ-метру	стеклянная к СОЭ-метру	шт	700	500	350 000.00	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2023 г.
40	Пипетка Пастера	нестерильная градуированная инд.уп. 2мл	шт	1000	100	100 000.00	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2023 г.

41	Стекло покрывное	20*20 мм №100	уп	50	2000	100 000,00	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2023 г.
42	Стекло предметное	СП-2-ЛЮКС.75*25*1, для мазков	шт	7000	60	420 000,00	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2023 г.
43	Одноразовый стакан	для питья лекарств	шт	1000	15	15 000,00	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2023 г.
44	Бумага	для аппарата ЭКГ Schiller Cardiovit At - 2, размер 210x280x215 мм	шт	1300	6000	7 800 000,00	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2023 г.
45	Маркер по стеклу №1	красный	шт	100	4000	400 000,00	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2023 г.
46	Лампа для микроскопа галогеновая	Лампа для микроскопа галогеновая	шт	10	40000	400 000,00	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2023 г.
47	Цилиндр 50мл	50мл	шт	3	5000	15 000,00	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2023 г.
48	Центрифужная пробирка	стекляная 10мл	уп	10	400	4 000,00	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2023 г.
49	Контейнер для анализов	нестерильный полимерный 120 мл	шт	500	67,23	33 615,00	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2023 г.
50	контейнер для стекла		шт	2	4500	9 000,00	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2023 г.
51	Наконечник желтый	наконечник желтый	шт	1000	20	20 000,00	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2023 г.
52	Термобумага	Диаграмная 57x20	шт	50	1000	50 000,00	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2023 г.
53	Бумага фильтровая	100x100см	кг	4	11000	44 000,00	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2023 г.
54	Планшет для определения группы крови	п-50 для определения группы крови	шт	3	3 000,00	9 000,00	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2023 г.
55	Катетер внутривенный	канюля внутривенная с инъекционным клапаном размерами 22G стерильная однократного применения	штука	200	68,71	13 742,00	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2023 г.
56	Катетер внутривенный	канюля внутривенная с инъекционным клапаном размерами 16G стерильная однократного применения	штука	100	68,71	6 871,00	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2023 г.
57	Катетер внутривенный	канюля внутривенная с инъекционным клапаном размерами 14G стерильная однократного применения	штука	100	68,71	6 871,00	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2023 г.
58	Катетер внутривенный	канюля внутривенная с инъекционным клапаном размерами 18G стерильная однократного применения	штука	50	68,71	3 435,50	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2023 г.
59	Катетер внутривенный	канюля внутривенная с инъекционным клапаном размерами 20G стерильная однократного применения	штука	50	68,71	3 435,50	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2023 г.
60	Катетер внутривенный	канюля внутривенная с инъекционным клапаном размерами 24G стерильная однократного применения	штука	50	68,71	3 435,50	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2023 г.
61	Презерватив	Из натурального высококачественного латекса в силиконовой смазке с накопителем, длина - 180 мм, ширина 52 мм, толщина стенки 0,06 мм, класс 26 - с повышенной степенью риска, первичная упаковка - фольга алюминиевая 1 шт. № 1, в коробке по 144 шт. с пометкой БЕСПЛАТНО	шт	3576	27,40	97 982,40	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2023 г.

62	Пхильпэкстрактотры	длинны в упаковке 100 шт	уп	60	10000	600 000,00	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2023 г.
63	Медицинская термографическая пленка	для маммографии Drystar DT2 Mammo размерами 20 x 25 ( 8 x 10 дюймов) №100	упак	110	85 000,00	9 350 000,00	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2023 г.
64	Термографическая пленка DRYSTAR DT5 35x43	медицинская пленка DRYSTAR DT5 35x43	уп	100	165 000,00	16 500 000,00	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2023 г.
65	Игла корневая	№ 1; 2 в уп 100 шт	уп	20	7 000,00	140 000,00	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2023 г.
66	Шовный материал Викрил размер	Нить хирургическая рассасывающаяся шелковая натуральная с атравматической иглой, размер №2, №3	шт	100	5 000,00	500 000,00	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2023 г.
67	Термометр	комнатный, тип ТС-7-М1 исп 1 (-20+70С) с поверкой	шт	7	3 000,00	21 000,00	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2023 г.
68	Термометр	медицинский электронный цифровой в комплекте	шт	3	4 000,00	12 000,00	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2023 г.
69	Термометр	для холодильника, тип ТС-7-М1 исп 6. Диапазон, С° -30...+30 Длина L, мм 130, 100108	шт	10	10 000,00	100 000,00	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2023 г.
70	Тонометр	механический со стетоскопом для измерения артериального давления (для взрослых)	шт	40	19 900,00	796 000,00	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2023 г.
71	Гигрометр	Вит-2 психрометрический	шт	6	19 900,00	119 400,00	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2023 г.
72	инструменты гинекологические	стерильные одноразового применения (цервикальная щетка, цитощетка)	шт	200	56,99	11 398,00	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2023 г.
73	Бактерицидный облучатель	медицинский бактерицидная лампа 120 см (10-20кв.лмещения) фиксирующиеся на стенку или потолок)	шт	12	25 000,00	300 000,00	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2023 г.
74	Небулайзер	ингалятор компрессорный	шт	1	65 000,00	65 000,00	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2023 г.
75	Система одноразовая	для инфузий	шт	8514	50,41	429 190,74	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2023 г.
76	Спираль	одноразовые Т-образные	шт	500	643,80	321 900,00	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2023 г.
77	Шприц инъекционный трехкомпонентный стерильный однократного применения Bioject® Budget объемами: 2мл с иглами 23Gx1"	Шприц изготовлен из высококачественного пластика и состоит из поршня, уплотнительного резинового кольца, цилиндра с градуировкой. Игла с трехгранной заточкой покрыта тонким слоем силикона. Стерилизован этиленоксидом	шт	17000	12,60	214 200,00	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2023 г.
78	Шприц инъекционный трехкомпонентный стерильный однократного применения Bioject® Budget объемами: 10 мл с иглами 21Gx1 1/2"	Шприц изготовлен из высококачественного пластика и состоит из поршня, уплотнительного резинового кольца, цилиндра с градуировкой. Игла с трехгранной заточкой покрыта тонким слоем силикона. Стерилизован этиленоксидом	шт	13600	19,75	268 600,00	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2023 г.
79	Абсцесс ремеди жидкость + порошок	для пломбирования и дезинфекции корневых каналов 15 мл	шт	12	40100	481 200,00	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2023 г.
80	Боры алмазные	для очистки кариозной полости	шт	4000	4000	16 000 000,00	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2023 г.

81	Гладилка	2-х сторонняя, металлическая, длина-15см, инструмент для нанесения пломбы на зуб, из нержавеющей стали	шт	30	2500	75 000,00	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2023 г.
82	Гладилка- штифтер	№ 1, 2 для формирования пломбы и для уплотнения пломбировочного материала в полости	шт	30	2500	75 000,00	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2023 г.
83	Зеркало стоматологическое	без ручки	шт	150	1200,00	180 000,00	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2023 г.
84	Каналонаполнители на угловой наконечник	для пломбирования корневых каналов зубов. Представляет спираль конической формы. Размер должен соответствовать размерам дрели и бура в Упаковке 50 шт. размерами 025.030.035.040.	уп	100	6000,00	600 000,00	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2023 г.
85	Кетак моляр	пломбировочный материал	шт	30	47000,00	1 410 000,00	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2023 г.
86	К-файл	для механической обработки корневых каналов №5	уп	200	4200,00	840 000,00	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2023 г.
87	Н-файл	для механической обработки корневых каналов №5	уп	50	4200,00	210 000,00	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2023 г.
88	Уницем	универсальный цинк-фосфатный цемент для прокладок под пломбы	уп	10	4000,00	40 000,00	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2023 г.
89	Эндотил	для постоянного пломбирования корневых каналов (без дексаметазона) в комплекте флакон 15 г порошок, флакон 15 мл жидкости	уп	10	37000	370 000,00	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2023 г.
90	Эвикрол	для пломбирования полостей 3, 4 и 5 классов, для фиксации шин и восстановления коронок	уп	10	14000	140 000,00	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2023 г.
91	Комполайт Плюс	пломбировочные материал химического отверждения 14 гр	шт	12	20000	240 000,00	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2023 г.
92	Артикаина гидрохлорид, эпинефрина гидрохлорида	4% раствор для подслизистых инъекций в стоматологии для обезболивания зубов	картридж	3000	500	1 500 000,00	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2023 г.
93	спектрум	стартовый набор	упаковка	20	115000	2 300 000,00	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2023 г.
94	Kerr life catalyst (лайф легуляр)	прокладка для пломбирования	шт	6	21000	126 000,00	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2023 г.
95	Kerr life base (лайф регуляр)	прокладка для пломбирования	шт	6	21000	126 000,00	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2023 г.
96	Диско+ дискодержатель	металлический прибор стоматологический	шт	20	7000	140 000,00	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2023 г.
97	Штифты	внутриканальные латунные	упаковка	16	3000	48 000,00	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2023 г.
98	полировочная щетка	для удаления пятен и полировки стоматологическая	шт	60	1000	60 000,00	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2023 г.
99	карпульные шприцы	стоматологические шприцы карпульные	шт	6	15000	90 000,00	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2023 г.
100	эндометазон	стоматологическая пломба	уп	15	83000	1 245 000,00	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2023 г.
101	матрицы металлические замковые	Матрицы металлические контурные с замковым фиксирующим устройством	шт	24	12000	288 000,00	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2023 г.
102	микромотор стоматологический	источник вращения стоматологического наконечника	шт	3	300000	900 000,00	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2023 г.



103	стоматологическая салфетка(передник)	одноразовые нагрудные салфетки	шт	2000	50	100 000,00	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2023 г.
104	гуттаперча ассорти	для лечения корневых каналов	уп	12	4000	48 000,00	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2023 г.
105	резиновая головка	полировальная для композитов для углового наконечник	шт	200	3000	600 000,00	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2023 г.
106	наконечник стоматологический	стоматологическое оборудование	шт	2	112000	224 000,00	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2023 г.
107	очки стоматологические	защитные очки	шт	6	2500	15 000,00	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2023 г.
108	Пульпотек	для лечения пульпитов витальным методом В упаковке 15 гр порошок, 15мл жидкость	уп	20	58000	1 160 000,00	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2023 г.
109	Краситель по-Романовскому	Азур-Эозин, буфером, (разв 1:20)	л	6	15000	90 000,00	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2023 г.
110	Азотная кислота	чистый для анализа	кг	2	4000	8 000,00	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2023 г.
111	Леденая уксусная кислота	ч.д.а	кг	2	6000	12 000,00	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2023 г.
112	Эозин по Май-Грюнвальду	жидкий концентрат 1,0 л	л	6	12000	72 000,00	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2023 г.
113	Контрольная кровь	Sysmex cichtcek 3 wp-1,5ml	шт	6	30000	180 000,00	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2023 г.
114	Контрольная кровь	Sysmex cichtcek 3 wp-1,5ml	шт	6	30000	180 000,00	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2023 г.
115	Контрольная кровь	Sysmex cichtcek 3 wp-1,5ml	шт	6	30000	180 000,00	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2023 г.
116	Очищающий раствор	для анализатора Sysmex KX-21N, раствор CELL clean, хп-50мл	уп	5	80000	400 000,00	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2023 г.
117	Контроль общий анализ мочи	12x12мл Urinalysis Control №6	набор	6	280000	1 680 000,00	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2023 г.
118	Парафин	твердый МП-2	кг	25	7000	175 000,00	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2023 г.
119	Пергидроль	раствор, 33%	кг	50	5000	250 000,00	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2023 г.
120	Антиген кардиолипидный	Диагностика сифилиса при исследовании активной плазмы м/м инактивированной сыворотки в РМП. Раствор трех высокоочищенных липидов: кардиолипина, лецитина, холестерина в спирте этиловом абсолютизированном. В упаковке 5 ампул по 2,0 мл	уп	4	35000	140 000,00	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2023 г.
121	Универсальный дилуент (Stromatozer) - Разбавляющий реагент 500мл	500 мл гематологического реагента	флакон	100	80000	8 000 000,00	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2023 г.
122	Универсальный дилуент (Cellpack) - Разбавляющий реагент 20л	20 л. для гематологического анализатора Sysmex KX-21N	уп	100	80000	8 000 000,00	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2023 г.
123	Масло имерсионное типа классическое Агат 100мл	100мл	шт	12	5000	60 000,00	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2023 г.
124	Набор реактивов для предстерилизационного контроля Азатирам	100 мл Агат мед	упаковка	6	8000	48 000,00	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2023 г.
125	Набор реактивов для предстерилизационного контроля с фенолфталеином	100мл	упаковка	6	9000	54 000,00	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2023 г.

